
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Zusätzliches Zugangebot 
 
 

zum Hessentag Bad Vilbel 
 
13.06.2025 – 22.06.2025 

 
Zusätzliche Züge von Glauburg-Stockheim nach Bad Vilbel 

 
Zeitraum  Zug RB34 RB34 RB34 RB34  

   RB-D 15762 RB-D 15764 RB-D 15766 RB-D 15768  

15.06. + 19.06. + 22.06.2025   x     

14.06 + 15.06. + 19.06. + 21.06. + 22.06.2025    x x x  

Glauburg-Stockheim ab  10.10 Uhr 16.34 Uhr 17.38 Uhr 18.36 Uhr  

Glauburg-Glauberg an  10.13 Uhr 16.37 Uhr 17.41 Uhr 18.39 Uhr  

Altenstadt-Lindheim an  10.17 Uhr 16.41 Uhr 17.45 Uhr 18.43 Uhr  

Altenstadt (Hess) an  10.21 Uhr 16.45 Uhr 17.48 Uhr 18.47 Uhr  

Altenstadt (Hess) ab  10.24 Uhr 16.48 Uhr 17.52 Uhr 18.50 Uhr  

Altenstadt-Höchst an  10.26 Uhr 16.51 Uhr 17.54 Uhr 18.52 Uhr  

Nidderau-Eichen an  10.29 Uhr 16.54 Uhr 17.57 Uhr 18.55 Uhr  

Nidderau an  10.34 Uhr 17.00 Uhr 18.03 Uhr 19.01 Uhr  

Nidderau ab  10.35 Uhr 17.01 Uhr 18.05 Uhr 19.03 Uhr  

Nidderau-Windecken an  10.37 Uhr 17.03 Uhr 18.07 Uhr 19.05 Uhr  

Schöneck-Büdesheim an  10.41 Uhr 17.07 Uhr 18.11 Uhr 19.09 Uhr  

Schöneck-Kilianstädten an  10.44 Uhr 17.11 Uhr 18.14 Uhr 19.13 Uhr  

Schöneck-Oberdorfelden an  10.46 Uhr 17.13 Uhr 18.17 Uhr 19.15 Uhr  

Niederdorfelden an  10.48 Uhr 17.16 Uhr 18.19 Uhr 19.18 Uhr  

Niederdorfelden ab  10.49 Uhr 17.20 Uhr 18.20 Uhr 19.21 Uhr  

Bad Vilbel-Gronau an  10.51 Uhr 17.22 Uhr 18.22 Uhr 19.23 Uhr  

Bad Vilbel an  10.56 Uhr 17.27 Uhr 18.28 Uhr 19.29 Uhr  
 

 

Zusätzliche Züge Bad Vilbel nach Glauburg-Stockheim 
Zeitraum  Zug RB34 RB34 RB34 RB34 RB34 RB34 

   RB-D 15751 RB-D 15755 RB-D 15757 RB-D 15759 RB-D 15763 RB-D 15765 

13.06.2025 – 22.06.2025     x x   

14.06. + 15.06. + 19.06. + 21.06. + 22.06.2025   x x     

14.06.2025 – 23.06.2025        x 

16.06. – 18.06.2025 + 20.06. + 23.06.2025       x  

Bad Vilbel ab  18.40 Uhr 19.40 Uhr 22.40 Uhr 23.40 Uhr 00.10 Uhr 00.40 Uhr 

Bad Vilbel-Gronau an  18.44 Uhr 19.44 Uhr 22.44 Uhr 23.44 Uhr 00.14 Uhr 00.44 Uhr 

Niederdorfelden an  18.47 Uhr 19.47 Uhr 22.47 Uhr 23.47 Uhr 00.17 Uhr 00.47 Uhr 

Niederdorfelden ab  18.49 Uhr 19.49 Uhr 22.50 Uhr 23.48 Uhr 00.18 Uhr 00.48 Uhr 

Schöneck-Oberdorfelden an  18.50 Uhr 19.51 Uhr 22.51 Uhr 23.50 Uhr 00.20 Uhr 00.50 Uhr 

Schöneck-Kilianstädten an  18.53 Uhr 19.54 Uhr 22.54 Uhr 23.52 Uhr 00.22 Uhr 00.52 Uhr 

Schöneck-Büdesheim an  18.56 Uhr 19.57 Uhr 22.57 Uhr 23.55 Uhr 00.26 Uhr 00.55 Uhr 

Nidderau-Windecken an  19.00 Uhr 20.01 Uhr 23.01 Uhr 23.59 Uhr 00.30 Uhr 00.59 Uhr 

Nidderau an  19.03 Uhr 20.04 Uhr 23.03 Uhr 00.02 Uhr 00.32 Uhr         01.02 Uhr 

Nidderau ab  19.05 Uhr 20.05 Uhr 23.04 Uhr 00.04 Uhr 00.33 Uhr 01.03 Uhr 

Nidderau-Eichen an  19.10 Uhr 20.09 Uhr 23.08 Uhr 00.08 Uhr 00.38 Uhr 01.07 Uhr 

Altenstadt-Höchst an  19.14 Uhr 20.12 Uhr 23.11 Uhr 00.11 Uhr 00.41 Uhr 01.10 Uhr 

Altenstadt (Hess) an  19.18 Uhr 20.16 Uhr 23.15 Uhr 00.15 Uhr 00.44 Uhr 01.13 Uhr 

Altenstadt (Hess) ab  19.21 Uhr 20.19 Uhr 23.18 Uhr 00.18 Uhr 00.47 Uhr 01.16 Uhr 

Altenstadt-Lindheim an  19.24 Uhr 20.22 Uhr 23.21 Uhr 00.21 Uhr 00.50 Uhr 01.19 Uhr 

Glauburg-Glauberg an  19.29 Uhr 20.26 Uhr 23.25 Uhr 00.25 Uhr 00.54 Uhr 01.24 Uhr 

Glauburg-Stockheim an  19.32 Uhr 20.29 Uhr 23.29 Uhr 00.29 Uhr 00.58 Uhr 01.27 Uhr 

 
 
 
 

DB Regio AG Regio Mitte      Europa-Allee 70-76, 60486 Frankfurt a. Main      Aushang Hessentag Bad Vilbel 2025 

                   


